
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 19 date 04.05.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 ELKOS Fatos Islami VNM P - Qendra per grumbullim agrar dhe logjistik.

Lushnjes afer " Tregut 

te Gjelber "

Vendim VNM 

Paraprake

2 AMC  2513 Dhimitris Blatsios

VNM P - ndertim funksionim i rrjetit te levizshem te 

komunikimeve publike GSM per sherbim publik 

telefoni te levizshem tokesor nepermjet frekuencave E - 

GSM 900 GSM 1800 MHz dhe UMTZ 2100 MHz

Stacioni 1550 Bratila, 

Kodovjat, Gramsh

Vendim VNM 

Paraprake

3 AMC 2516 Dhimitris Blatsios VNM P -Ndertim dhe funksionim magazine 1 kat Laprak, Tirane

Vendim VNM 

Paraprake

4 AMC 2518 Dhimitris Blatsios VNM P -Ndertim dhe funksionim magazine 1 kat Mezes, Kashar, Tirane

Vendim VNM 

Paraprake

5

BASHKIA KORCE 

2082 Sotiraq Filo VNM P - Rikonstruksion Sheshi i Xhamise Korce 

Vendim VNM 

Paraprake

6 FZHSH Benet Beci VNM TH - Ndertim i shetitores ne bregdetin e Vlores Vlore Deklarate Mjedisore

7 GIORGI ALFO. Alfo Giorgi VNM P - Port turistik "Marina Orikum" Orikum , Vlore 

Refuzim VNM 

Paraprake

8 K M P K Emine Mesiti

VNM P - Kapanon industrial per perpunimin e 

profileve metalike

Autostrada Vore - 

Rinas, Km 4, Fushe 

Preze, Trane 

Vendim VNM 

Paraprake

9 LLAZO/ Andon Llazi  

VNM P - shtepi banimi individuale 2 kateshe pishine + 

mur rrethues Divjake, Fier 

Vendim VNM 

Paraprake

10 SINANI & LICI Fadil Sinani VNM TH - Objekti i inerteve "Zall" Peqin, Elbasan

Refuzim Deklarata 

Mjedisore 

11 LURA Dod Doci VNM P- Ndertimi I plantacioneve frutore Hamallaj, Sukth 

Vendim VNM 

Paraprake

12 JONALD Dorian Jata VNM P kompleks banimi petrele, tirane

Vendim VNM 

Paraprake

13 Tomorr Luga Tomorr Luga VNM P - RINDERTIM OBJEKTI Berzhite, Tirane

Vendim VNM 

Paraprake


